PRODUCENT /DYSTRYBUTOR: PL 84-300 LEBORK

m -U:O n_—mn..-! ul. Pionieréw 15

PrzEDSIEBIORSTWO INnowACYuno-Techiczne | tel./fax (+48 59) 8633128

e-mail: project@project.com.pl
UWAGA: Firma PROJECT zastrzega sobie prawo do wprowadzania
zmian w wyrobach, majacych na celu poprawe ich wiasnosci
mechanicznych 1 ergonomicznych.

ZAGESZCZARKA GRUNTU SPALINOWA

typu ZGS-12/500

Dotyczy maszyn od nr M12051

KATALOG CZESCI A
@ PROJECT (=}

PRZEDSIEBIORSTWO INNOWACYJNO—-TECHNICZNE




> KATALOG CZESCI WYROBU: | ZGS-12/500 Str. 1

ZMIANA 4 | AKTUALIZACJA: |Styczef 2006

KATALOG CZESCI WYROBU:

7.GS-12/500

ZMIANA 4

AKTUALIZACJA:

Styczen 2006

Str.10

ZAGESZCZARKA GRUNTU SPALINOWA typu ZGS-12/500

21,15
Nﬁmu@/ % v
212322

/

20,24,17




A

KATALOG CZESCI WYROBU:

7.GS-12/500

ZMIANA 4 | AKTUALIZACJA:

Styczen 2006

Str.9

>

KATALOG CZESCI WYROBU:

7.GS-12/500

ZMIANA 4

AKTUALIZACJA: |Styczen 2006

S

tr.2

Poz. 12 PLYTA ELASTOMEROWA 12/500 ( 12/20-00-00 )

12-3
(e}
\CZ
o
12-2
12-1
Nr katalogow ilos¢
Poz. Nazwa detalu gowy
lub norma szt. kg
12-1 | Listwa mocujaca 12/500 12/20-01-00.1 l
12-2 | Plyta do kostki [2/500 12/20-00-02 1
12-3 | Nakretka skrzydetkowa M12 PN-64/M-82439 2

Poz. Nazwa detalu Nr katalogowy iloS¢
lub norma Szt. kg
1 Plyta robocza 500 mm 12/01-00-00.2 1
2 Phyta silnikowa 12/02-00-00.4 1
3 SPRZEGLO KPL. 20/03-00-00.2 |
4 WIBRATOR 12/04-00-00.5 1
5 Stelaz Honda 20/05-00-00.4 1
0 Oslona 20/06-00-00.3 1
7 Dyszel 12/07-00-00 |
8 Wazek 2GS-12 12/17-00-00.3 |
9 Odbdj dyszla 12/00-00-12.2 2
10 Amortyzator-12 10/08-00-00.2 4
11 Sworzen 20/00-00-10.3 2
12 Plyta elastomerowa 12/500 [2/20-00-00 [
13 Silnik Honda GX-160 Zakup 1
Wpust pryzmatyvezny 5x3x33 razem z silnikiem 1
14 Pasek klin. AVX 13x1030La Zakup 1
15 Sruba M8x50-5.8-Zn PN-85/M-82103 4
16 Sruba M8x20-5.8-Zn PN-85/M-82 105 4
17 Sruba M16x90-8.8-C7. PN-87/M-82302 4
18 Stuba M12x20-5.8-Zn PN-85/M-82105 8
19 Sruba M12x35-5.8-Zn PN-85/M-82105 4
20 Podkladka 17 Zn PN-78/M-82006 4
21 Podkladka 8.4-7Zn PN-78/M-82008 8
22 Nakre¢tka M8-7n PN-86/M-82144 4
23 Podkladka spr. 8.2-Zn PN-77/M-82008 4
24 Podkladka spr. 16.3-Zn PN-77/M-82008 4
25 Podkladka spr. 12.2-Zn PN-77/M-82008 12
26 Podkladka 8.4-Zn PN-59/M-82006 8
27 Podkladka 13-Zn PN-78/M-82006 6
28 Nakretka samozab. M12-Zn PN-85/M-85172 2
29 Instrukeja siln. ZGS-10 [0/06-00-04 [
30 Tabliczka znam. uniw. + nal.na NA/02-00-06 1 kpl
tab.znam. 7GS-12/500 NA/02-00-07




> KATALOG CZESCI WYROBU: | ZGS-12/500 Str.3 > KATALOG CZESCI WYROBU: | ZGS-12/500 Str.8

ZMIANA 4 | AKTUALIZACJA: |Styczef 2006 ZMIANA 4 |AKTUALIZACJA: |Styczen 2006

Poz. 3 SPRZEGLO KPL. (20/03-00-00.2) Poz. 8 WOZEK ZGS-12 ( 12/17-00-00.3 )

- . 3-11
ulm\
3.0 . 3-7
3-10 3-8
3-3 :
/\ ula
3-1 8-6
Nr katalogow ilos¢ ilo§é
Poz. Nazwa detalu : gowy Poz. Nazwa detalu Nr katalogowy ilo§¢
ub norma szt. | kg lub norma szt. | kg
3-1 Koto sprzegta 20/03-01-00.2 1 8-1 Rama 12/17-01-00. 1 1
3-2 | Zabierak kpl. 20/03-02-00 _ 82 | Kolo FSO 140/50-20 Zakup 2
3-3 _UO_Q.V‘_ wka 20/03-03-00.1 1 83 W/\.Q_.@_ 12/17-00-02 o}
2 A J . R 8% 1 " SO il i ~
blrﬁ VNON@—/W _/@_ ~ C‘\Cbloolc,rﬁ.b ~ Mw!L. m@_.rMV/:M— _ N\ _ ‘NIQOIQL. N
3-5 Sprezyna mata 10/03-00-05 2 35 Q.&;M 12170003 3
3-6 | Lozysko kulk. 6206 77 PN-85/M-86 100 [ —= =~ = =
y 8-6 kKladka @20.2 12/17-00-05 4
37 | Pierscien osadezy spr. W62 PN-S1/M-85111 i = wa_\_m& a® Qo s SN RIS -
3-8 | Pierscien osadczy spr. Z30 PN-81/M-85111 1 - [CISCICh Osadezy Spr. 2 = RS =
3-9 | Sruba M8x35-8.8-7n PN-85/M-82105 1
3-10 | Sruba M6x65-5.8-7n PN-85/M-82101 2
3-11 | Podkladka 6.4-Zn PN-78/M-82006 2
3-12 | Pierscien osadezy spr. Z14 PN-81/M-85111 2
3-13 Nakretka samozab. M6-7n PN-85/M-85172 2




> KATALOG CZESCI WYROBU: | ZGS-12/500 Str.7 > KATALOG CZESCI WYROBU: | ZGS-12/500 Str.4

ZMIANA 4 | AKTUALIZACJA: |Styczef 2006 ZMIANA 4 |AKTUALIZACJA: |Styczen 2006

Poz. 7-1 UCHWYT (12/07-01-00.1) Poz. 4 WIBRATOR ( 12/04-00-00.5)

@ 7-1-2

7-1-3

B
7-1-1 /DWN

4-1

— Nr katalogowy | ilo$¢

Poz. Nazwa detalu Nr katalogowy ilos¢ Poz. Nazwa detalu Moo o e
lubnorma | szt. | kg 41 | Korpus 12/04-00-01 5 _
7-1-1 | Tulcja 30/00-11-00.1 2 42 | Pokrywa | 10/04-00-02.3 _
7-1-2 | Pret 12/07-01-02 I 43 | Pokrywa 2 10/04-00-03.3 [
7-1-3 | Waz gumowy @33 zakup =280 mm 4-4 | Wal 12/04-04-00.6 I
4-5 Kolo pasowe 10/04-00-05 4 |
4-6 Lozysko kulk. 6309 Z PN-85/M-86100 2
4-7 Wpust pryzmat. A8x7x25 PN-86/M-86180 1
4-8 Pierscien uszczel. A45x65x10 PN-72/M-86694 1
4-9 Pierscien osadezy spr. Z35 PN-81/M-85111 |
4-10 | Pierscien osadczy spr. 743 PN-81/M-85111 1
4-11 | Pierscien osadczy spr. W100 PN-81/M-85111 1
4-12 | Sruba M8x25-8.8-Zn PN-85M-82105 8
4-13 | Podkladka spr. 8,2-Zn PN-77/M-82008 8




Str.5

> KATALOG CZESCI WYROBU: | ZGS-12/500 > KATALOG CZESCI WYROBU: | ZGS-12/500 Str.6

ZMIANA 4 | AKTUALIZACJA: |Styczef 2006 ZMIANA 4 |AKTUALIZACJA: |Styczen 2006

Poz. 6 OSLONA (20/06-00-00.4) Poz. 7 DYSZEL (12/07-00-00)

6-1

7-5
Poz. Nazwa detalu Nr katalogowy ilo§¢ Poz. Nazwa detalu Zﬂ _ﬂ.g_cmci% ._cmow
lub norma szt. | kg LD TUWIELE szt. g
6-1 | Ostona wytloczka 20/06-00-01.2 1 7-1 Uchwyt 12/07-01-00. 1 |
6-2 | 104 dB (nalepka ) NA/01-00-09 I 7-2 | Dyszel - stelaz 12/07-02-00.4 I
6-3 | Stuchawki ( nalepka ) NA/01-00-02 I 7-3 | Rygiel blokady 12/07-03-00 _
6-4 | Nalepka firmowa 45x240 NA/02-00-06 | 7-4 Sprezyna 12/17-00-04 1
7-5 Nakretka samozab. M6-7n PN-85/M-85172 1
7-6 | Podkladka 8.4-7n PN-78/M-82006 2
7-7 | Sruba M8x50-5.8-Zn PN-85/M-82101 2




